
VÝZVA II. 

Pokračujeme v soutěži č. 2, čeká nás VÝZVA II. - Procházkami, pěší turistikou nebo na 

kole za poznáváním míst blízkého okolí Zubří 

Soutěž spojená s fotografováním a pohybem na čerstvém vzduchu  

Termín: 1. – 31. května 2021  

 

PRAVIDLA: 

1. Hry se může zúčastnit jakýkoli žák druhého stupně. 

2. Soutěží se ve zhotovení fotografií žáka na vybraných místech (fotopointech) = 1 fotka 

vybraného místa ze seznamu s jedním žákem = 10 bodů 

3. Je vybráno 11 míst tzv. FOTOPOINTŮ. Je nutné místo navštívit, vyfotit se u něj (na fotce 

musí jít vidět takové panorama, jaké je na předlohové fotce). Na fotce musí být vyfocený 

žák a musí být poznat, o koho jde (kvůli zařazení do třídy). 

4. Identifikace žáka na daném místě je nutná k započtení bodů do soutěže. 

5. Každý žák sbírá body, v seznamu jsou uvedeny fotopointy: 11 míst za 10 bodů. Každý 

žák může pro sebe nebo pro třídu získat max. 110 bodů.  

6. Po skončení soutěže budou všechny body u jednotlivých žáků sečteny a ti, kteří získají 

nejvyšší počet bodů, budou náležitě ohodnoceni.   

7.  Odměňovat se budou nejen kategorie jednotlivců, ale také kategorie kolektivů tříd. Tzn. 

zapojte se do soutěže v co největším počtu žáků ze třídy a můžete vyhrát také krásnou 

cenu pro třídu. 

8. Fotografie posílejte vždy na adresu: ucitel2@zszubri.onmicrosoft.com 

9. Fotky se budou shromažďovat na webu školy v sekci FOTOGALERIE, každá třída bude 

mít složku, do které se budou ukládat fotky z daných míst.  

10.  Na webu školy v sekci AKTUALITY – KVĚTEN se budou pravidelně aktualizovat 

tabulka s výsledky a vyhodnocením tříd, kolik která třída ZATÍM získala bodů 

www.zszubri.cz  

11. Do soutěže se zapojí také učitelský sbor. Je to výzva pro vás i nás. Kdo z koho? 

 

Celý organizační tým soutěže (p.uč. Gabriela Cábová, Šárka Kocurková, Kateřina Ulrychová, 

Jaroslava Juříčková,) Vám přeje hodně štěstí. 

Případné dotazy směřujte na: ucitel2@zszubri.onmicrosoft.com 

http://www.zszubri.cz/

